ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo ¢ Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Aclivos Intangibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes %
Aclivos Diferidos
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Na Circulantes
Otros Aclivos Ne Circulanies

PASIVO

PASIVC CIRCULANTE
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Gorto Plazo
Porcion a Corlo Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corlo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Palzo
Provisiones a Corlo Palzo
Otros Pasivos a Corlo Plazo

PASIVO NO CIRCULANTE
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Pblica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA { PATRIMONIO CONTRIBUIDO
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Piblica/Patrimonio

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO GENERADO
Resultados del Ejercicio (Ahorro { Desahomra)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallios
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACT, DE LA HDA, PUBLICA/PATRIMONIO
Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos No Monetarios

TOTAL DE ACTIVO, PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

GOBIERNO DE LA

©Q CIUDAD DE MEXICO

293 568.94

803,342.46

832.172.57
2,470,263 .47

255,774.35

4,453,876.07

97,401.90

946,543.53
16,334,371.07
£65,553.06

27,152,867.42

23,167,327.02

1,667,548.99

19,253.37

554,961.91
533,085.42
356,883.87

293,568.94

560,236.90

27,152,867.42
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BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS ¥ SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR
Lai L en esle reparte es. de k2 Unidad Efé de Gasto, de alos Articulos 51, 154 y 155 de Ia Ley de Austeridad, T/ &n i F i ¥ Ejercicio de Ry de la Ciudad de México, |a que servird
de base para la intsgracidn de la Cuenta Piblica 2019,

Las notas que acomparian al presente Estado Financiero son parte integral del mismo
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